הממשלה; (3) חבר הכנסת שתבחר ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת, (4) עורך דין שתבחר המועצה הארצית של לשכת עורכי הדין, (5) איש אקדמיה המיומן בתחומי המשפט הציבורי ובדיני עונשין שייבחר בידי הדיקנים של הפקולטות למשפטים במוסדות להשכלה גבוהה שהוכרו או שקיבלו היתר לפי סעיפים 9 או 21 לחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958.

כפי שניתן לראות הרכב וועדת האיתור הוא בעייתי כי אין בנמצא שופט עליון בדימוס שלא רוצה לנשק לגלי בהרב מיארה את כפות הרגליים, והמועצה הארצית של לשכת עורכי הדין נחטפה ע"י הפרקליט לשעבר עמית

בכר וגם הוא רוצה לנשק לגלי בהרב מיארה את הרגליים. גם האקדמיה נגועה כמעט ב 99% בשנאת ביבי,

מהסוג הזה אינן מחייבות.